[TPOEKT

O BHECEHUHU W3MEHEHUI B MyHULIMTAIBHYIO IPOTPaMMy
OMHIIOBCKOTO TOPOJCKOT0 OKpyra MOCKOBCKOM 001acTH

«DopMHUpPOBAHKUE COBPEMEHHOM KOMGMOPTHON TOPOJICKON CPEAbD»
Ha 2023 — 2027 roasl

B cootBerctBum c IlopsigkoMm pa3paboTKM U peau3allid MYHHITUTIATbHBIX
nporpamm OJIMHIIOBCKOTO TOPOJICKOr0 OKpyra MOCKOBCKOM 00J1acTH, YTBEPKACHHBIM
IIOCTaHOBJIEHHEM AnMuHuCTpaunu OIUHIIOBCKOTO TOPOACKOT0 OKpyra MOCKOBCKOM
obnactu ot 30.12.2022 Ne 7905 B cBsi3u ¢ mepepacupenesieHueM M HU3MEHEHUEM
o0beMoB (¢uHaHcupoBaHusi Ha 2025-2027 roapl MEpONpPUSTUNH U pPe3yJIbTATOB HX
BBITIOJTHEHUS, W3MEHEHHEM aJpPECHBIX NEpeYHEH MYHULHUNAIbHON MPOrpaMMBI
OIWHIIOBCKOTO TOpPOACKOro okpyra MockoBckoii oOmactu «DdopMupoBaHue
COBpeMEHHOU KoM(pOPTHOM ropoackoit cpeab» Ha 2023-2027 rojsl,

I[TIOCTAHOBJIAIO:

1. BHectn B MyHMIMNANbHYIO Mporpammy OJIHMHIIOBCKOTO TOPOJCKOTO
okpyra MockoBckoit obmactu «DopmMupoBaHHE COBpEMEHHON KOMGMDOPTHOU
ropoackoii cpeabl» Ha 2023-2027 rOaBI, YTBEPKACHHYIO IOCTAHOBIECHUEM
Anvunuctpanuu OIMHIIOBCKOTO TOPOJACKOTO OKpyra MOCKOBCKOW 007acTd OT
18.11.2022 Ne 6840 (B pemakiuu ot 08.04.2025 Ne 2101) (nanee — MyHuIMnaibHas
nporpamma), CIeAyromne n3MeHEHUs:

1) B nacrnopre MyHunMnaabHOW nporpaMmbl  pasgen  «McrouyHukH
(dbrHaHCUPOBAHUS MYHHUIIUTIAIBHONW TPOTPAMMBI, B TOM YHUCJIE 110 TOJaM peaTn3aluu
POrpaMMBbI (ThIC. PYO.):» U3IOKUTH B CICAYIONICH PEIAKITUU:



«

Hctounnku
(uHaHCUPOBaHHS
MYHUIUTIATBHON
[IPOTPaMMBI, B TOM
YHCIIe [0 FoaM
peanuzanuu
MIPOrpaMMbl

(TBIC. PYO.)

Bcero

2023
ron

2024
roj

2025
roJ

2026
roj

2027
roj

Cpencrsa
tbenepanbHOrO
OropKeTa

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

Cpencrsa Oromkera
MockoBckoi 061acTH

6 049 243,09996

912 730,56000

1232 574,38996

3003 728,73000

638 582,10000

261 627,32000

Cpencrsa Oromkera
OJMHIIOBCKOTO
TOPOZCKOro OKpyra

24 079 041,82149

3614 242,46516

4824 727,70469

5630 230,17398

5186 354,73383

4 823 486,74383

BueOopKkeTHBIE
HUCTOYHHMKH

285 466,76127

56 780,23000

186 112,53127

42 574,00000

0,00000

0,00000

BCCFO, B TOM YHCIJIE I10
rogam:

30413 751,68272

4 583 753,25516

6 243 414,62592

8 676 532,90398

5824 936,83383

5085 114,06383

»;

1)  cTpoky 7 B NPWIOKEHHH 2 K MYHHIIMIAIBHON MporpaMMe «AJIpeCHBIH

NepeYCHb

0OIIIECTBEHHBIX

TEPPUTOPUI

OIUHIIOBCKOTO

TOPOJICKOTO

OKpyTa

MockoBcKOW 00JacTH sl BBIIOJHEHHS] padOT MO 0JIaroyCTPOMCTBY TEPPUTOPHI B
2023-2027 romax» M3JI0KUATH B CICAYIOIICH peIaKIINN:

«

bnaroycrpoiictBo Benomapipyta B OAMHIIOBCKOM TOPOJICKOM
7 | okpyre ot ctaniuu Pa3gopsl, yepes craniuio bapsuxa /10 nepeBHH
KyxoBka B paiioHe aBTOOycHOI ocTaHOBKH JKyKkoBKa-1

2024-2026

»;

2)  mpwioxeHus 4, 6 kK MyHUIMITAIBHON TPOTrpaMMe U3JI0KHUTh B PEAAKIHH

COI'JIACHO IIPUJIOKCHUSAM 1, 2 COOTBETCTBEHHO K HACTOAIICMY IMOCTAaHOBJICHUIO.

2. Ony0MKOBaTh HACTOSIINEE IMOCTAHOBICHHE B OQHUIIMAIIBHOM CpEJCTBE
MaccoBoil nuadopmarmu OAUHIIOBCKOTO TOPOJCKOr0 okpyra MOCKOBCKOM 00J1acTH U
pa3MecTUTh Ha oUIHATBHOM caiTe OIUHITOBCKOTO rOPOJICKOT0 OKpyra MoCKOBCKOM
obnactu B cetn «IHTEpHET».

3. HacTosiee nocTaHOBIEHHE BCTYNAET B CUITY CO JHS €ro 0(pUIUaIbHOIO

OMyOJMKOBAHUS.

['maBa OIMHIIOBCKOTO TOPOJCKOI0 OKpyra

A.P. IBaHoB




